Директору ООО «ФудСервис»

Колесниковой Р.А.

от__________________________________

      ФИО родителя/(законного представителя)

Договор на питание №______

« » 20 г. /

Подпись ФИО

Заявление

Прошу рассмотреть возможность организации питания в

дополнительный день пребывания в пансионе ученика(цы)________класса

__________________________________________________________________
                                         ФИО ученика(цы)

в период с «___»_________20___г. по «___»_____________20___г.

С дополнительной стоимостью и условиями оплаты питания

ознакомлен(а). Обязуюсь произвести оплату в течение 10 (Десяти) дней с даты

получения счета.